
 

 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  
 

1 

 
 
 
Oznámení o výběru dodavatele 

 
podle ustanovení § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon“) 
 

 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  
 
 
II.  Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Zpracování a projednání projektové dokumentace 

na zhotovení stavby „Rekonstrukce Galerie výtvarného umění 
v Hodoníně“ a výkon autorského dozoru 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 Zákona 
  
 
III. Rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek provedeného 
zadavatelem rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 7228/19/R98 ze dne 20. 05. 2019 podle 
ustanovení § 122 odst. 1 Zákona o tom, že  
 

vybraným dodavatelem  
 
k uzavření smlouvy na předmětnou veřejnou zakázku je účastník zadávacího řízení – Ing. arch. Miloš 
Klement, se sídlem Nejedlého 381/9, 638 00 Brno, IČO 15188736 (dále jen „vybraný dodavatel“). 
 
 
 
 

Váš dopis zn.:   
 Ze dne:  

Č. j.: JMK  73551/2019 
Sp. zn.: S-JMK 22981/2019 
Vyřizuje: Mgr. Yveta Rumlová 
Telefon: + 420 541 658 895 
Počet listů: 5 
Počet příloh/listů: 1/13 
Datum: 22. 05. 2019 



 

 
2 

IV. Zpráva o hodnocení nabídek 
Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek zpracovaná podle ustanovení § 119 odst. 2 
Zákona.  
 
V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele  
Vybraný dodavatel splňuje podmínky účasti uvedené zadavatelem v zadávací dokumentaci. Splnění 
podmínek prokázal níže uvedenými doklady. 
 
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

- Výpisy z evidence rejstříku trestů k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 
písm. a) Zákona (výpis z evidence rejstříků trestů fyzických osob pro Ing. arch. Miloše Klementa, 
Ing. arch. Petra Todora, Ing. Radomíra Veselého a Ing. Jakuba Vránu), 

- potvrzení Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj k prokázání základní způsobilosti 
dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) Zákona (pro Ing. arch. Miloše Klementa, Ing. arch. Petra 
Todora, Ing. Radomíra Veselého a Ing. Jakuba Vránu), 

- čestná prohlášení vybraného dodavatele k prokázání splnění základní způsobilosti dle ustanovení 
§ 74 odst. 1 písm. b), písm. c) a písm. e) Zákona (Ing. arch. Miloše Klementa, Ing. arch. Petra 
Todora, Ing. Radomíra Veselého a Ing. Jakuba Vránu), 

- potvrzení Městské správy sociálního zabezpečení Brno k prokázání základní způsobilosti 
dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. d) Zákona (pro Ing. arch. Miloše Klementa, Ing. arch. Petra 
Todora, Ing. Radomíra Veselého a Ing. Jakuba Vránu). 

 
Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace (u požadované profesní 
způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace):  
Profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 písm. a) Zákona: 
Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval předložení dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují; takovým 
dokladem se rozumí zejména výpis ze živnostenského rejstříku, příp. do vydání výpisu stejnopis ohlášení 
s prokázaným doručením živnostenskému úřadu nebo živnostenský list, s předmětem podnikání 
„Projektová činnost ve výstavbě“ či jeho ekvivalent. 

Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace předložením Živnostenského listu 
Magistrátu města Brna, Živnostenského úřadu města Brna ze dne 03. 02. 1993 č. j. 02/25367/00/0, 
ze kterého vyplývá, že je vybraný dodavatel oprávněn podnikat v předmětu podnikání „Projektová 
činnost v investiční výstavbě“. 

Technická kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) Zákona:  
Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval doložení seznamu významných služeb poskytnutých 
za posledních 3 roky před zahájením zadávacího řízení. Za významnou službu poskytnutou účastníkem 
se s ohledem na předmět veřejné zakázky považuje zpracování zhotovení kompletní projektové 
dokumentace (tj. projektová dokumentace k žádosti o vydání územního rozhodnutí, popř. k žádosti 
o vydání územního souhlasu, projektová dokumentace k žádosti o vydání stavebního povolení 
a projektová dokumentace pro provádění stavby) včetně souvisejících činností a služeb (tj. zajištění 
vydání územního rozhodnutí či souhlasu a zajištění vydání stavebního povolení), a to vždy s investičními 
náklady stavby nejméně 11 000 000,- Kč bez DPH. Účastníci doloží v seznamu významných služeb 
poskytnutí alespoň 2 služeb. 

Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace předložením seznamu významných služeb 
včetně čestného prohlášení, že jejich realizací splňuje technickou kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 79 
odst. 2 písm. b) Zákona.   

 

 

 



 

 
3 

Z předložených dokladů vyplývá následující: 
- v roce 2017 vybraný dodavatel dokončil službu pod označením „Rekonstrukce studiového 

komplexu, Český rozhlas, Beethovenova 4, Brno – 1. etapa – přízemí a suterén“ s finančním 
s investičními náklady stavby 37 200 000,- Kč bez DPH (objednatelem byl Český rozhlas, 
Vinohradská 12, 120 99 Praha 2), 

- v roce 2017 vybraný dodavatel dokončil službu pod označením „Klub Starý pivovar, 
Prusínovského 114, 767 01 Kroměříž – stavební úpravy“ s investičními náklady stavby 
16 500 000,- Kč bez DPH (objednatelem bylo Město Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 767 01 
Kroměříž). 
 

Technická kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) Zákona:  
Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval předložení dokladů o odborné kvalifikaci členů realizačního 
týmu. Minimální požadavky na členy realizačního týmu byly následující: 

Hlavní projektant: 
 autorizace Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě 

pro obor Pozemní stavby dle ustanovení § 5 odst. 3 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb. nebo 
autorizace udělená Českou komorou architektů pro obor Architektura dle ustanovení § 4 
odst. 2 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb., nebo jejich ekvivalent; 

 minimálně 5 let praxe v oboru své autorizace ode dne udělení autorizace; 
 v posledních 3 letech přede dnem zahájení zadávacího řízení tato osoba alespoň jednou 

zastávala pozici hlavního projektanta, zástupce hlavního projektanta či jiné obsahově totožné 
pozice při projektové činnosti ke stavbě, která je nemovitou kulturní památkou zapsanou 
v Ústředním seznamu kulturních památek ČR, s předpokládanými investičními náklady ve výši 
alespoň 11 000 000,- Kč bez DPH. 

Zástupce hlavního projektanta: 
 autorizace Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě 

pro obor Pozemní stavby dle ustanovení § 5 odst. 3 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb. nebo 
autorizace udělená Českou komorou architektů pro obor Architektura dle ustanovení § 4 
odst. 2 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb., nebo jejich ekvivalent; 

 minimálně 3 roky praxe v oboru své autorizace ode dne udělení autorizace; 
 v posledních 3 letech přede dnem zahájení zadávacího řízení tato osoba alespoň jednou 

zastávala pozici hlavního projektanta, zástupce hlavního projektanta či jiné obsahově totožné 
pozice při projektové činnosti ke stavbě, která je nemovitou kulturní památkou zapsanou 
v Ústředním seznamu kulturních památek ČR, s předpokládanými investičními náklady ve výši 
alespoň 7 000 000,- Kč bez DPH. 

Člen týmu – statika, dynamika: 
 autorizaci udělené Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě 

pro obor statika a dynamika staveb dle ustanovení § 5 odst. 3 písm. g) zákona č. 360/1992 
Sb., nebo jeho ekvivalent; 

 v posledních 3 letech přede dnem zahájení zadávacího řízení se tato osoba alespoň jednou 
podílela na projektové činnosti ke stavbě, která je nemovitou kulturní památkou zapsanou 
v Ústředním seznamu kulturních památek ČR, s předpokládanými investičními náklady ve výši 
alespoň 11 000 000,- Kč bez DPH. 

Člen týmu – technika prostředí staveb 
 autorizaci udělené Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě 

pro obor technika prostředí staveb dle ustanovení § 5 odst. 3 písm. f) zákona č. 360/1992 Sb., 
nebo jeho ekvivalent; 

 v posledních 3 letech přede dnem zahájení zadávacího řízení tato osoba alespoň jednou 
podílela na projektové činnosti ke stavbě, která je nemovitou kulturní památkou zapsanou 
v Ústředním seznamu kulturních památek ČR, s předpokládanými investičními náklady ve výši 
alespoň 11 000 000,- Kč bez DPH. 



 

 
4 

Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace předložením následujících dokladů včetně 
čestného prohlášení, že jejich realizací splňuje technickou kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 
písm. d) Zákona.   

Z předložených dokladů vyplývá následující: 

Hlavní projektant – Ing. arch. Miloš Klement 
- je autorizovaným architektem od roku 1993 (předložil Osvědčení o autorizaci České komory 

architektů č. 001829), 
- v roce 2017 dokončil službu pod označením „Rekonstrukce studiového komplexu, Český rozhlas, 

Beethovenova 4, Brno – 1. etapa – přízemí a suterén“ (nemovitá kulturní památka zapsaná 
v Ústředním seznamu nemovitých kulturních památek pod č. 28832/7 – 144) s investičními 
náklady stavby 37 200 000,- Kč bez DPH (objednatelem byl Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 
Praha 2). 

Zástupce hlavního projektanta – Ing. arch. Petr Todor 
- je autorizovaným architektem od roku 1993 (předložil Osvědčení o autorizaci České komory 

architektů č. 001126), 
- v roce 2017 dokončil službu pod označením „Hrad Veveří – rekonstrukce střech objektu 

Přihrádku, Brno“ (nemovitá kulturní památka zapsaná v Ústředním seznamu nemovitých 
kulturních památek pod č. 35840/7 - 30) s investičními náklady stavby 14 400 000,- Kč bez DPH 
(objednatelem byl Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Kroměříži, Riegrovo 
náměstí 3228/22, 767 01 Kroměříž). 

Člen týmu – statika, dynamika – Ing. Radomír Veselý 
- je autorizovaným inženýrem v oboru „Statika a dynamika staveb“ od roku 1995 (předložil 

Osvědčení o autorizaci č. 16262 České komory autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě), 

- v roce 2018 dokončil službu pod označením „NKP, SZ Lysice, obnova krovu a střech zámku, DPS, 
DSP“ (nemovitá kulturní památka zapsaná v Ústředním seznamu nemovitých kulturních památek 
pod č. 33114/7 - 535) s investičními náklady stavby 12 200 000,- Kč bez DPH (objednatelem byl 
Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Kroměříži, Riegrovo náměstí 3228/22, 
767 01 Kroměříž). 

Člen týmu – technika prostředí staveb – Ing. Jakub Vrána 
- je autorizovaným technikem v oboru „Technika prostředí, specializace zdravotní technika“ 

od roku 1999 (předložil Osvědčení o autorizaci č. 18743 České komory autorizovaných inženýrů 
a techniků činných ve výstavbě), 

- v roce 2018 dokončil službu pod označením „Rekonstrukce Polikliniky Zahradníkova, Brno“, 
Projektová dokumentace – Rozvody vnitřní kanalizace, vodovodu a plynovodu - projektant ZTI 
(nemovitá kulturní památka zapsaná v Ústředním seznamu nemovitých kulturních památek 
pod č. 100161528) s investičními náklady stavby 700 000 000,- Kč bez DPH (objednatelem bylo 
Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno). 

 

Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy:  
Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval. 
 
Výsledek zkoušek vzorků:  
Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval. 
 
VI. Výzva k poskytnutí součinnosti 
Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti potřebné k uzavření smlouvy, a to 
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Poskytnutím řádné součinnosti 
se rozumí především doručení 4 vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy shodných s návrhem smlouvy 
obsaženým v zadávací dokumentaci (Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky – Obchodní podmínky). Návrh 



 

 
5 

smlouvy musí být podepsán osobou za vybraného dodavatele k tomu oprávněnou. Vybraný dodavatel je 
povinen návrh smlouvy předložit zadavateli včetně všech příloh. 
 
VII. Seznam příloh 
– Zpráva o hodnocení nabídek 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru investic 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 



 

1 

 

Zpráva o hodnocení nabídek 
 

podle ust. § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon“) 

 
 
VIII. Informace o zadavateli 

 
 
IX. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Zpracování a projednání projektové dokumentace 

na zhotovení stavby „Rekonstrukce Galerie výtvarného umění 
v Hodoníně“ a výkon autorského dozoru 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona 
 
X. Seznam hodnocených nabídek 

 
Identifikační údaje účastníka: 
Ing. arch. Hynek Fetterle 
sídlo: Veletržní 826/63, 170 00 Praha 
IČO: 86630521 
Ateliér Velehradský, s.r.o. 
sídlo: Libušino údolí 203/76, 623 00 Brno 
IČO: 29263140 
OMNIA projekt, s.r.o. 
sídlo: Vídeňská 11/127, 619 00 Brno 
IČO: 26285932 
PETR FRANTA architekti & asoc., spol. s r.o. 
sídlo: Londýnská 596/28, 120 00 Praha 2 
IČO: 43870295 
H. arch projekt s.r.o. 
sídlo: Legionářů 890/11, 695 01 Hodonín 
IČO: 28262999 
Ing. arch. Miloš Klement 
sídlo: Nejedlého 381/9, 638 00 Brno 
IČO: 15188736 
KANIA, a.s. 
sídlo: Špálova 80/9, 702 00 Ostrava 
IČO: 26817853 
Atelier 99 s.r.o. 
sídlo: Purkyňova 71/99, 612 00 Brno 
IČO: 02463245 
Adam Rujbr Architects s.r.o. 
sídlo: Lidická 75, 602 00 Brno 
IČO: 26920522 
 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337 



 

2 

 

XI. Hodnotící kritéria 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku provedl hodnocení podaných nabídek 
v souladu s pravidly vymezenými v zadávací dokumentaci postupem stanoveným v souladu 
s ustanovením § 115 Zákona. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 114 Zákona v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel 
hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 Zákona dle následujících dílčích hodnotících kritérií.  

K jednotlivým kritériím stanovil zadavatel váhu vyjádřenou v procentech takto: 

1. kritérium: Celková nabídková cena bez DPH     80 % 
2. kritérium: Zkušenosti osob podílejících se na realizaci veřejné zakázky 20 % 

Bodové hodnocení bude stanoveno pro jednotlivá kritéria takto:  

1. kritérium: Celková nabídková cena bez DPH 

Celkovou nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková nabídková cena bez DPH 
uvedená ve formuláři nabídky. 

Počet bodů v rámci 1. kritéria bude určen podle vzorce: 

nejnižší celková nabídková cena v Kč 
------------------------------------------------------- x 100 x váha kritéria (0,8) 
hodnocená celková nabídková cena v Kč 

 
2. kritérium: Zkušenosti osob podílejících se na realizaci veřejné zakázky 

Hodnocení v rámci dílčího hodnotícího kritéria „Zkušenosti osob podílejících se na realizaci veřejné 
zakázky“ bude probíhat podle údajů uvedených ve formuláři nabídky následovně. 

a) Zkušenosti hlavního projektanta 

Účastníkovi bude přiděleno 12 bodů za druhou a za každou další zkušenost (nad rámec zkušenosti 
požadované zadavatelem v rámci prokazování kvalifikace dle čl. 5.3. výzvy) člena jeho realizačního 
týmu označeného jako hlavní projektant s výkonem funkce hlavního projektanta, zástupce hlavního 
projektanta či jiné obsahově totožné funkce v posledních 10 letech při projektové činnosti ve vztahu 
ke stavbě, která je nemovitou kulturní památkou zapsanou v Ústředním seznamu kulturních 
památek ČR,  kde hodnota stavebních prací byla předpokládána ve výši alespoň 11 000 000,- Kč bez 
DPH.  

Takto může účastník obdržet max. 60 bodů (před vynásobením vahou dílčího hodnotícího kritéria). 

b) Zkušenosti zástupce hlavního projektanta 

Účastníkovi bude přiděleno 8 bodů za druhou a za každou další zkušenost (nad rámec zkušenosti 
požadované zadavatelem v rámci prokazování kvalifikace dle čl. 5.3. výzvy) člena jeho realizačního 
týmu označeného jako zástupce hlavního projektanta s výkonem funkce hlavního projektanta, 
zástupce hlavního projektanta či jiné obsahově totožné funkce v posledních 10 letech při projektové 
činnosti ve vztahu ke stavbě, která je nemovitou kulturní památkou zapsanou v Ústředním seznamu 
kulturních památek ČR, kde hodnota stavebních prací byla předpokládána ve výši alespoň 7 000 
000,- Kč bez DPH.  

Takto může účastník obdržet max. 40 bodů (před vynásobením vahou dílčího hodnotícího kritéria). 

Požadavek zadavatele na prokázání zkušenosti příslušného člena realizačního týmu „v posledních 10 
letech“ je splněn tehdy, pokud činnost člena realizačního týmu zakládající příslušnou zkušenost byla 



 

3 

 

ukončena v předcházejících 10 letech přede dnem zahájení zadávacího řízení. Počet bodů v rámci 
2. kritéria bude určen podle vzorce: 
[počet bodů dle a) + počet bodů dle b)] x váha kritéria (0,2) 
 
Celkové hodnocení 
Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka, která v součtu váženého počtu bodů 
za 1. a 2. kritérium získá nejvyšší bodové ohodnocení. 
 
XII. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení a popis hodnocení údajů 

z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 
 

1. kritérium: Celková nabídková cena bez DPH 
Celkovou nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková nabídková cena bez DPH 
uvedená ve formuláři nabídky. Vážené bodové ohodnocení nabídek v rámci 1. kritéria bylo vypočteno 
podle vzorce stanoveného v zadávací dokumentaci. 
 

Identifikační údaje účastníka: Celková 
nabídková cena 

bez DPH 
(v Kč) 

Výpočet Počet bodů 
(dle váhy 

 80 %) 

Ing. arch. Hynek Fetterle 
sídlo: Veletržní 826/63, 170 00 Praha 
IČO: 86630521 

2 300 000,00 
2 300 000,00 
---------------- x 100 x 0,8 
1 625 000,00 

56,52 

Ateliér Velehradský, s.r.o. 
sídlo: Libušino údolí 203/76, 623 00 
Brno 
IČO: 29263140 

3 500 000,00 
3 500 000,00 
---------------- x 100 x 0,8 
1 625 000,00 

37,14 

OMNIA projekt, s.r.o. 
sídlo: Vídeňská 11/127, 619 00 Brno 
IČO: 26285932 

3 344 000,00 
3 344 000,00 
---------------- x 100 x 0,8 
1 625 000,00 

38,88 

PETR FRANTA architekti & asoc., 
spol. s r.o. 
sídlo: Londýnská 596/28, 120 00 
Praha 2 
IČO: 43870295 

1 888 000,00 
1 888 000,00 
---------------- x 100 x 0,8 
1 625 000,00 

68,86 

H. arch projekt s.r.o. 
sídlo: Legionářů 890/11, 695 01 
Hodonín 
IČO: 28262999 

2 159 000,00 
2 159 000,00 
---------------- x 100 x 0,8 
1 625 000,00 

60,21 

Ing. arch. Miloš Klement 
sídlo: Nejedlého 381/9, 638 00 Brno 
IČO: 15188736 

1 625 000,00 
1 625 000,00 
---------------- x 100 x 0,8 
1 625 000,00 

80,00 

KANIA, a.s. 
sídlo: Špálova 80/9, 702 00 Ostrava 
IČO: 26817853 

1 990 000,00 
1 990 000,00 
---------------- x 100 x 0,8 
1 625 000,00 

65,33 

Atelier 99 s.r.o. 
sídlo: Purkyňova 71/99, 612 00 Brno 
IČO: 02463245 

2 244 000,00 
2 244 000,00 
---------------- x 100 x 0,8 
1 625 000,00 

57,93 

Adam Rujbr Architects s.r.o. 
sídlo: Lidická 75, 602 00 Brno 
IČO: 26920522 

4 985 000,00 
4 985 000,00 
---------------- x 100 x 0,8 
1 625 000,00 

26,08 



 

4 

 

2. kritérium: Zkušenosti osob podílejících se na realizaci veřejné zakázky 
Při hodnocení nabídek v rámci daného kritéria, zadavatel vycházel z údajů o zkušenostech členů 
realizačního týmu označených jako hlavní projektant a zástupce hlavního projektanta uvedených 
ve formuláři nabídky. 
 
Identifikační údaje účastníka: Počet bodů Výpočet Počet bodů 

(dle váhy 
20 %) 

za zkušenosti 
hlavního 

projektanta – 
podkritérium a) 

za zkušenosti 
zástupce 
hlavního 

projektanta – 
podkritérium b) 

Ing. arch. Hynek Fetterle 
sídlo: Veletržní 826/63, 170 00 
Praha 
IČO: 86630521 

 
 

1 x 12 = 12 
 

 
 

1 x 8 = 8 

 
 

(12 + 8) x 0,2 

 
 

4,00 

Ateliér Velehradský, s.r.o. 
sídlo: Libušino údolí 203/76, 
623 00 Brno 
IČO: 29263140 

4 x 12 = 48 4 x 8 = 32 (48 + 32) x 0,2 16,00 

OMNIA projekt, s.r.o. 
sídlo: Vídeňská 11/127, 619 00 
Brno 
IČO: 26285932 

5 x 12 = 60 5 x 8 = 40 (60 + 40) x 0,2 20,00 

PETR FRANTA architekti & 
asoc., spol. s r.o. 
sídlo: Londýnská 596/28, 120 
00 Praha 2 
IČO: 43870295 

 
 

1 x 12 = 12 

 
 

1 x 8 = 8 

 
 

(12 + 8) x 0,2 

 
 

4,00 

H. arch projekt s.r.o. 
sídlo: Legionářů 890/11, 695 01 
Hodonín 
IČO: 28262999 

 
 

1 x 12 = 12 

 
 

1 x 8 = 8 

 
 

(12 + 8) x 0,2 

 
 

4,00 

Ing. arch. Miloš Klement 
sídlo: Nejedlého 381/9, 638 00 
Brno 
IČO: 15188736 

4 x 12 = 48 4 x 8 = 32 (48 + 32) x 0,2 16,00 

KANIA, a.s. 
sídlo: Špálova 80/9, 702 00 
Ostrava 
IČO: 26817853 

0 0 0 0 

Atelier 99 s.r.o. 
sídlo: Purkyňova 71/99, 612 00 
Brno 
IČO: 02463245 

3 x 12 = 36 1 x 8 = 8 (36 + 8) X 0,2 8,8 

Adam Rujbr Architects s.r.o. 
sídlo: Lidická 75, 602 00 Brno 
IČO: 26920522 

0 0 0 0 

 
 
 
 



 

5 

 

Komentář k hodnocení 2. kritéria: 
 
Účastník Ing. arch. Hynek Fetterle: 
a) Zkušenosti člena realizačního týmu označeného jako hlavní projektant – Ing. arch. Hynek Fetterle 

Významná služba č. 1 - Rekonstrukce Maiselovy synagogy a stálá expozice: „Židé v českých 
zemích, 10. - 18. století“ (objednatel: Židovské muzeum v Praze, U Staré školy 1, 110 00 Praha 1), 
vykonávaná pozice: hlavní projektant, termín ukončení: rok 2016, investiční náklady stavby: 22 
mil. Kč bez DPH, splňuje požadavky zadavatele na zkušenost požadovanou v rámci prokázání 
technické kvalifikace. 
Zadavatel v rámci hodnocení nabídek přidělil účastníkovi po 12 bodech za každou z těchto 
zkušeností výše uvedeného člena realizačního týmu: 

 významná služba č. 2 - Interiérové řešení návštěvnického provozu Nové budovy 
Národního muzea (objednatel: Národní muzeum, Václavské náměstí 68, 110 00 Praha 1), 
vykonávaná pozice: hlavní projektant, termín ukončení: rok 2016, investiční náklady 
stavby: 13 mil. Kč bez DPH. 

Zadavatel tedy přidělil účastníkovi v daném podkritériu celkem 12 bodů. 

b) Zkušenosti člena realizačního týmu označeného jako zástupce hlavního projektanta – Ing. arch. 
Jiří Sedláček 
Významná služba č. 1 - Rekonstrukce Maiselovy synagogy a stálá expozice: „Židé v českých 
zemích, 10. - 18. století“ (objednatel: Židovské muzeum v Praze, U Staré školy 1, 110 00 Praha 1), 
vykonávaná pozice: zástupce hlavního projektanta, termín ukončení: rok 2016, investiční náklady 
stavby: 22 mil. Kč bez DPH, splňuje požadavky zadavatele na zkušenost požadovanou v rámci 
prokázání technické kvalifikace. 
Zadavatel v rámci hodnocení nabídek přidělil účastníkovi po 8 bodech za každou z těchto 
zkušeností výše uvedeného člena realizačního týmu: 

 významná služba č. 2 - Interiérové řešení návštěvnického provozu Nové budovy 
Národního muzea (objednatel: Národní muzeum, Václavské náměstí 68, 110 00 Praha 1), 
vykonávaná pozice: zástupce hlavního projektanta, termín ukončení: rok 2016, investiční 
náklady stavby: 13 mil. Kč bez DPH. 

Zadavatel tedy přidělil účastníkovi v daném podkritériu celkem 8 bodů. 
 
 
Účastník Ateliér Velehradský, s.r.o.: 
a) Zkušenosti člena realizačního týmu označeného jako hlavní projektant – Ing. arch. Tomáš 

Velehradský 
Významná služba č. 1 – Projekční práce – Obnova jízdárny, hospodářské budovy a dvora Státního 
zámku Opočno (objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 
Praha), vykonávaná pozice: hlavní projektant, termín ukončení: rok 2014, investiční náklady 
stavby: 15 mil. Kč bez DPH, splňuje požadavky zadavatele na zkušenost požadovanou v rámci 
prokázání technické kvalifikace. 
Zadavatel v rámci hodnocení nabídek přidělil účastníkovi po 12 bodech za každou z těchto 
zkušeností výše uvedeného člena realizačního týmu: 

 významná služba č. 2 – Objekt Příční 31, Brno (objednatel: Policie ČR – Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje, Kounicova 687/24, 602 00 Brno), vykonávaná pozice: 
hlavní projektant, termín ukončení: rok 2011, investiční náklady stavby: 18 mil. Kč bez 
DPH; 

 významná služba č. 3 – Konvent Minoritů v Brně (objednatel: Konvent Minoritů v Brně, 
Minoritská 469/1, 602 00 Brno), vykonávaná pozice: hlavní projektant, termín ukončení: 
rok 2014, investiční náklady stavby: 17 mil. Kč bez DPH (u kontaktní osoby telefonicky 
zjištěno, že se jednalo o projekční práce vztahující se ke kostelu, který je součástí kláštera 
Minoritů);  



 

6 

 

 významná služba č. 4 – Zpracování studie využití areálu bývalé věznice v Uherském 
Hradišti (objednatel: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových), vykonávaná 
pozice: hlavní projektant, termín ukončení: rok 2017, investiční náklady stavby: 300 mil. 
Kč bez DPH, 

 významná služba č. 5 – Řešení science centra a planetária (objednatel: Techmania 
Science Center o.p.s., U Planetária 2969/1, 301 00 Plzeň), vykonávaná pozice: hlavní 
projektant, termín ukončení: rok 2012, investiční náklady stavby: 18,6 mil. Kč bez DPH 
(jedná se o budovu bývalé kantýny U Planetária č. p. 2968/2, která je památkově 
chráněná – viz Památkový katalog, kde je vedena jako kulturní památka pod č. 103486). 

Zadavatel tedy přidělil účastníkovi v daném podkritériu celkem 48 bodů. 

b) Zkušenosti člena realizačního týmu označeného jako zástupce hlavního projektanta – 
Ing. arch. Miroslav Velehradský 
Významná služba č. 1 – Projekční práce – Obnova jízdárny, hospodářské budovy a dvora Státního 
zámku Opočno (objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 
Praha), vykonávaná pozice: hlavní projektant, termín ukončení: rok 2014, investiční náklady 
stavby: 15 mil. Kč bez DPH, splňuje požadavky zadavatele na zkušenost požadovanou v rámci 
prokázání technické kvalifikace. 
Zadavatel v rámci hodnocení nabídek přidělil účastníkovi po 8 bodech za každou z těchto 
zkušeností výše uvedeného člena realizačního týmu: 

 významná služba č. 2 – Objekt Příční 31, Brno (objednatel: Policie ČR – Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje, Kounicova 687/24, 602 00 Brno), vykonávaná pozice: 
zástupce hlavního projektanta, termín ukončení: rok 2011, investiční náklady stavby: 18 
mil. Kč bez DPH; 

 významná služba č. 3 – Konvent Minoritů v Brně (objednatel: Konvent Minoritů v Brně, 
Minoritská 469/1, 602 00 Brno), vykonávaná pozice: zástupce hlavního projektanta, 
termín ukončení: rok 2014, investiční náklady stavby: 17 mil. Kč bez DPH (u kontaktní 
osoby telefonicky zjištěno, že se jednalo o projekční práce vztahující se ke kostelu, který je 
součástí kláštera Minoritů);  

 významná služba č. 4 – Zpracování studie využití areálu bývalé věznice v Uherském 
Hradišti (objednatel: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových), vykonávaná 
pozice: zástupce hlavního projektanta, termín ukončení: rok 2017, investiční náklady 
stavby: 300 mil. Kč bez DPH; 

 významná služba č. 5 – Řešení science centra a planetária (objednatel: Techmania 
Science Center o.p.s.), vykonávaná pozice: zástupce hlavního projektanta, termín 
ukončení: rok 2012, investiční náklady stavby: 18,6 mil. Kč bez DPH (jedná se o budovu 
bývalé kantýny U Planetária č. p. 2968/2, která je památkově chráněná – viz Památkový 
katalog, kde je vedena jako kulturní památka pod č. 103486). 

Zadavatel tedy přidělil účastníkovi v daném podkritériu celkem 32 bodů. 

 
Účastník OMNIA projekt, s.r.o.: 
a) Zkušenosti člena realizačního týmu označeného jako hlavní projektant – Ing. Vítek Tichý 

Významná služba č. 1 – Rekonstrukce objektu Liliová č. p. 211/9 provozní budovy Národního 
divadla – Anenské náměstí 2, Praha 1 (objednatel: Národní divadlo, Ostrovní 1, 112 30 Praha), 
vykonávaná pozice: hlavní projektant, termín ukončení: 09/2018, investiční náklady stavby: 58,2 
mil. Kč bez DPH, splňuje požadavky zadavatele na zkušenost požadovanou v rámci prokázání 
technické kvalifikace. 
Zadavatel v rámci hodnocení nabídek přidělil účastníkovi po 12 bodech za každou z těchto 
zkušeností výše uvedeného člena realizačního týmu: 

 významná služba č. 2 – Státní zámek Milotice – revitalizace zahradnictví, I. etapa – 
skleníky, energeticky úsporné opatření (objednatel: Národní památkový ústav, státní 



 

7 

 

příspěvková organizace, Územní památková správa v Kroměříži, Sněmovní nám. 1, 767 01 
Kroměříž), vykonávaná pozice: hlavní projektant, termín ukončení: 09/2018, investiční 
náklady stavby: 27,536 mil. Kč bez DPH; 

 významná služba č. 3 – Projektová dokumentace generální opravy fasád historické 
budovy Národního divadla v Praze (objednatel: Národní divadlo, Ostrovní 1, 112 30 
Praha), vykonávaná pozice: hlavní projektant, termín ukončení: 11/2015, investiční 
náklady stavby: 181,9 mil. Kč bez DPH;  

 významná služba č. 4 – Vila Tugendhat – rekonstrukce – třístupňová projektová 
dokumentace a následný autorský dozor (objednatel: Statutární město Brno, 
Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno), vykonávaná pozice: hlavní projektant, termín 
ukončení: 29. 02. 2012, investiční náklady stavby: 137,243 mil. Kč bez DPH; 

 významná služba č. 5 – Projektová dokumentace - Státní zámek Strážnice – Odvlhčení 
a odkanalizování zámku, snížení terénu a úprava povrchů (objednatel: Národní ústav 
lidové kultury, Zámek 672, 696 62 Strážnice), vykonávaná pozice: hlavní projektant, 
termín ukončení: rok 2016, investiční náklady stavby: 17,953 mil. Kč bez DPH; 

 významná služba č. 6 – Státní zámek Lednice – Maurská vodárna - projekt obnovy 
exteriéru a interiéru (objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 3, 118 01 
Praha), vykonávaná pozice: hlavní projektant, termín ukončení: 12/2012, investiční 
náklady stavby: 15,1 mil. Kč bez DPH. 

Zadavatel tedy přidělil účastníkovi v daném podkritériu maximální možný počet bodů, tj. celkem 
60 bodů. 

b) Zkušenosti člena realizačního týmu označeného jako zástupce hlavního projektanta – 
Ing. arch. Marek Tichý 
Významná služba č. 1 – Státní zámek Lednice – Maurská vodárna - projekt obnovy exteriéru 
a interiéru (objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha), 
vykonávaná pozice: hlavní architekt a autor návrhu, termín ukončení: 12/2012, investiční náklady 
stavby: 15,1 mil. Kč bez DPH, splňuje požadavky zadavatele na zkušenost požadovanou v rámci 
prokázání technické kvalifikace. 
Zadavatel v rámci hodnocení nabídek přidělil účastníkovi po 8 bodech za každou z těchto 
zkušeností výše uvedeného člena realizačního týmu: 

 významná služba č. 2 – Státní zámek Milotice – revitalizace zahradnictví, I. etapa – 
skleníky, energeticky úsporné opatření (objednatel: Národní památkový ústav, státní 
příspěvková organizace, Územní památková správa v Kroměříži, Sněmovní nám. 1, 767 01 
Kroměříž), vykonávaná pozice: hlavní architekt a autor návrhu, termín ukončení: 
09/2018, investiční náklady stavby: 27,536 mil. Kč bez DPH; 

 významná služba č. 3 – Projektová dokumentace generální opravy fasád historické 
budovy Národního divadla v Praze (objednatel: Národní divadlo, Ostrovní 1, 112 30 
Praha), vykonávaná pozice: hlavní architekt a autor návrhu, termín ukončení: 11/2015, 
investiční náklady stavby: 181,9 mil. Kč bez DPH;  

 významná služba č. 4 – Vila Tugendhat – rekonstrukce – třístupňová projektová 
dokumentace a následný autorský dozor (objednatel: Statutární město Brno, 
Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno), vykonávaná pozice: hlavní architekt a spoluautor 
návrhu, termín ukončení: rok 29. 02. 2012, investiční náklady stavby: 137,243 mil. Kč 
bez DPH; 

 významná služba č. 5 – Projektová dokumentace - Státní zámek Strážnice – Odvlhčení 
a odkanalizování zámku, snížení terénu a úprava povrchů (objednatel: Národní ústav 
lidové kultury, Zámek 672, 696 62 Strážnice), vykonávaná pozice: hlavní architekt a autor 
návrhu, termín ukončení: rok 2016, investiční náklady stavby: 17,953 mil. Kč bez DPH; 

 významná služba č. 6 – Projektová dokumentace pro provedení stavby – obnovy střešní 
krytiny, hromosvodu, bočních částí fasády věžičky, klempířských prvků a fasády nad 
římsou v severní části hlavního paláce na Státním zámku Valtice (objednatel: Národní 



 

8 

 

památkový ústav, státní příspěvková organizace, Územní památková správa v Kroměříži, 
Sněmovní nám. 1, 767 01 Kroměříž), vykonávaná pozice: hlavní architekt a autor návrhu, 
termín ukončení: 03/2017, investiční náklady stavby: 17,2 mil. Kč bez DPH. 

Zadavatel tedy přidělil účastníkovi v daném podkritériu maximální možný počet bodů, tj. 
celkem 40 bodů. 

 
 

Účastník PETR FRANTA architekti & asoc., spol. s r.o.: 
a) Zkušenosti člena realizačního týmu označeného jako hlavní projektant – Ing. arch. Petr Franta 

Významná služba č. 1 – Památník Mohyla míru, rekonstrukce návštěvnické infrastruktury - ÚR, 
SP, DPS (objednatel: Muzeum Brněnska, příspěvková organizace, Porta coeli 1001, 666 02 
Předklášteří), vykonávaná pozice: hlavní architekt, autor, termín ukončení: 09/2017 – 12/2018, 
investiční náklady stavby: 50 mil. Kč bez DPH, splňuje požadavky zadavatele na zkušenost 
požadovanou v rámci prokázání technické kvalifikace. 
Zadavatel v rámci hodnocení nabídek přidělil účastníkovi po 12 bodech za každou z těchto 
zkušeností výše uvedeného člena realizačního týmu: 

 významná služba č. 2 – Nová expozice a související stavební úpravy Pinkasovy synagogy,  
Praha 1 – Josefov - ÚR, SP, DSP, AD (objednatel: Židovské muzeum v Praze, U Staré školy 
141/1, 110 00 Praha 1), vykonávaná pozice: hlavní architekt, autor, termín ukončení: 
06/2016 – 04/2018, investiční náklady stavby: 11,2 mil. Kč bez DPH; 

 významná služba č. 3 – Nová expozice a související stavební úpravy Španělské synagogy, 
Praha 1 - Josefov (objednatel: Židovské muzeum v Praze, U Staré školy 141/1, 110 00 
Praha 1), vykonávaná pozice: hlavní architekt, autor, termín ukončení: 08/2017 – 
03/2019, investiční náklady stavby: 22,72 mil. Kč bez DPH1 - tuto významnou službu 
nelze ze strany zadavatele uznat, a to z důvodu jejího ukončení přede dnem zahájení 
zadávacího řízení. 

Zadavatel tedy přidělil účastníkovi v daném podkritériu celkem 12 bodů. 

b) Zkušenosti člena realizačního týmu označeného jako zástupce hlavního projektanta – Ing. arch. 
Petr Sobotka 
Významná služba č. 1 – Památník Mohyla míru, rekonstrukce návštěvnické infrastruktury - ÚR, 
SP, DPS (objednatel: Muzeum Brněnska, příspěvková organizace, Porta coeli 1001, 666 02 
Předklášteří), vykonávaná pozice: zástupce hlavního architekta, termín ukončení: 09/2017 – 
12/2018, investiční náklady stavby: 50 mil. Kč bez DPH, splňuje požadavky zadavatele na 
zkušenost požadovanou v rámci prokázání technické kvalifikace. 
Zadavatel v rámci hodnocení nabídek přidělil účastníkovi po 8 bodech za každou z těchto 
zkušeností výše uvedeného člena realizačního týmu: 

 významná služba č. 2 – Nová expozice a související stavební úpravy Pinkasovy synagogy,  
Praha 1 – Josefov - ÚR, SP, DSP, AD (objednatel: Židovské muzeum v Praze, U Staré školy 
141/1, 110 00 Praha 1), vykonávaná pozice: zástupce hlavního architekta, termín 
ukončení: 06/2016 – 04/2018, investiční náklady stavby: 11,2 mil. Kč bez DPH; 

 významná služba č. 3 – Nová expozice a související stavební úpravy Španělské synagogy, 
Praha 1 - Josefov (objednatel: Židovské muzeum v Praze, U Staré školy 141/1, 110 00 
Praha 1), vykonávaná pozice: zástupce hlavního architekta, termín ukončení: 08/2017 – 
03/2019, investiční náklady stavby: 22,72 mil. Kč bez DPH - tuto významnou službu nelze 
ze strany zadavatele uznat, a to z důvodu jejího ukončení přede dnem zahájení 
zadávacího řízení. 

                                                           
1 Citace části odst. 13.2. výzvy k podání nabídky: „Požadavek zadavatele na prokázání zkušenosti příslušného 
člena realizačního týmu „v posledních 10 letech“ je splněn tehdy, pokud činnost člena realizačního týmu 
zakládající příslušnou zkušenost byla ukončena v předcházejících 10 letech přede dnem zahájení zadávacího 
řízení“ (zadávací řízení bylo zahájeno 12. 02. 2019). 
 



 

9 

 

Zadavatel tedy přidělil účastníkovi v daném podkritériu celkem 8 bodů. 
 
 
Účastník H. arch projekt s.r.o.: 
a) Zkušenosti člena realizačního týmu označeného jako hlavní projektant – Ing. arch. Pavel Holouš 

Významná služba č. 1 – Domov pro seniory Strážnice – Opatření ke energetické náročnosti budovy 
(objednatel: Domov pro seniory Strážnice, příspěvková organizace, Preláta Horného 515, 696 62 
Strážnice), vykonávaná pozice: hlavní inženýr projektu, termín ukončení: rok 2016 a rok 2019, 
investiční náklady stavby: 15,84 mil. Kč bez DPH, splňuje požadavky zadavatele na zkušenost 
požadovanou v rámci prokázání technické kvalifikace. 
Zadavatel v rámci hodnocení nabídek přidělil účastníkovi po 12 bodech za každou z těchto 
zkušeností výše uvedeného člena realizačního týmu: 

 významná služba č. 2 – Statek Sudoměřice, č.p. 126 – Přístavba a stavební úpravy objektu 
na občanskou vybavenost (objednatel: Obec Sudoměřice, ul. Nádražní č. p. 322, 696 66 
Sudoměřice), vykonávaná pozice: hlavní inženýr projektu, termín ukončení: rok 2014, 
investiční náklady stavby: 18,6 mil. Kč bez DPH. 

Zadavatel tedy přidělil účastníkovi v daném podkritériu celkem 12 bodů. 

b) Zkušenosti člena realizačního týmu označeného jako zástupce hlavního projektanta – Ing. arch. 
Lenka Holoušová Pecuchová  
Významná služba č. 1 – Domov pro seniory Strážnice – Opatření ke energetické náročnosti budovy 
(objednatel: Domov pro seniory Strážnice, příspěvková organizace, Preláta Horného 515, 696 62 
Strážnice), vykonávaná pozice: zástupce hlavního inženýra projektu, termín ukončení: rok 2016 
a rok 2019, investiční náklady stavby: 15,84 mil. Kč bez DPH, splňuje požadavky zadavatele 
na zkušenost požadovanou v rámci prokázání technické kvalifikace. 
Zadavatel v rámci hodnocení nabídek přidělil účastníkovi po 12 bodech za každou z těchto 
zkušeností výše uvedeného člena realizačního týmu: 

 významná služba č. 2 – Statek Sudoměřice, č.p. 126 – Přístavba a stavební úpravy objektu 
na občanskou vybavenost (objednatel: Obec Sudoměřice, ul. Nádražní č. p. 322, 696 66 
Sudoměřice), vykonávaná pozice: zástupce hlavního inženýra projektu, termín ukončení: 
rok 2014, investiční náklady stavby: 18,6 mil. Kč bez DPH. 

Zadavatel tedy přidělil účastníkovi v daném podkritériu celkem 8 bodů. 
 
 
Účastník Ing. arch. Miloš Klement: 
a) Zkušenosti člena realizačního týmu označeného jako hlavní projektant – Ing. arch. Miloš Klement 

Významná služba č. 1 – Kostnice pod kostelem sv. Jakuba v Brně (objednatel: Statutární město 
Brno, Dominkánské nám. 1, 601 67 Brno), vykonávaná pozice: hlavní projektant, termín 
ukončení: rok 2009, investiční náklady stavby: 35 mil. Kč bez DPH, splňuje požadavky zadavatele 
na zkušenost požadovanou v rámci prokázání technické kvalifikace. 
Zadavatel v rámci hodnocení nabídek přidělil účastníkovi po 12 bodech za každou z těchto 
zkušeností výše uvedeného člena realizačního týmu: 

 významná služba č. 2 – Rekonstrukce zádušní kaple na hřbitově v Předklášteří, úprava 
hřbitova okolo kostela nejsvětější trojice s kolumbáriem (objednatel: Obec Předklášteří u 
Tišnova, Nám. 5. května 1390, 666 02 Předklášteří), vykonávaná pozice: hlavní 
projektant, termín ukončení: 2012 - 2013, investiční náklady stavby: 11,3 mil. Kč bez DPH; 

 významná služba č. 3 – Rekonstrukce secesního bytového domu Drobného 20, Brno 
(objednatel: IPC Brno, s.r.o., Milady Horákové 24, 602 00 Brno), vykonávaná pozice: 
hlavní projektant, termín ukončení: rok 2013, investiční náklady stavby: 19 mil. Kč bez 
DPH;  

 významná služba č. 4 – Zpřístupnění valů zámku Slavkov u Brna (objednatel: Město 
Slavkov u Brna, Palackého náměstí č. p. 65, 684 01 Slavkov u Brna), vykonávaná pozice: 



 

10 

 

hlavní projektant, termín ukončení: rok 2014, investiční náklady stavby: 52 mil. Kč bez 
DPH; 

 významná služba č. 5 – Rekonstrukce studiového komplexu, Český rozhlas, 
Beethovenova 4, Brno – 2. etapa – výtah a ostatní patra (objednatel: Český rozhlas, 
Vinohradská 12, 120 99 Praha 2), vykonávaná pozice: hlavní projektant, termín ukončení: 
rok 2017 - 2018, investiční náklady stavby: 56 mil. Kč bez DPH. 

Zadavatel tedy přidělil účastníkovi v daném podkritériu celkem 48 bodů.  

b) Zkušenosti člena realizačního týmu označeného jako zástupce hlavního projektanta – Ing. 
arch. Petr Todorov 
Významná služba č. 1 – Rekonstrukce ulic Městské památkové rezervace Znojmo – Velká 
Michalská  (objednatel: Město Znojmo, Obrokova 1/12, 669 02 Znojmo), vykonávaná pozice: 
zástupce hlavního projektanta, termín ukončení: rok 2013 - 2014, investiční náklady stavby: 18,8 
mil. Kč bez DPH, splňuje požadavky zadavatele na zkušenost požadovanou v rámci prokázání 
technické kvalifikace. 
Zadavatel v rámci hodnocení nabídek přidělil účastníkovi po 8 bodech za každou z těchto 
zkušeností výše uvedeného člena realizačního týmu: 

 významná služba č. 2 – Komunitní a vzdělávací centrum sv. Petra a Pavla – rekonstrukce 
fary Petrov 9 v Brně (objednatel: Římskokatolická farnost u katedrály sv. Petra a Pavla 
v Brně, Petrov 9, 602 00 Brno), vykonávaná pozice: zástupce hlavního projektanta, termín 
ukončení: rok 2011, investiční náklady stavby: 11 mil. Kč bez DPH; 

 významná služba č. 3 – Rekonstrukce ulic Městské památkové rezervace Znojmo – část 
Nám. Svobody, Divišovo náměstí, Jezuitské náměstí, ulice Veselá a Jezuitská (objednatel: 
Město Znojmo, Obrokova 1/12, 669 02 Znojmo), vykonávaná pozice: zástupce hlavního 
projektanta, termín ukončení: rok 2014, investiční náklady stavby: 32 mil. Kč bez DPH;  

 významná služba č. 4 – Revitalizace městského parku ve Znojmě – část C2 (objednatel: 
Město Znojmo, Obrokova 1/12, 669 02 Znojmo), vykonávaná pozice: zástupce hlavního 
architekta, termín ukončení: rok 2010, investiční náklady stavby: 15 mil. Kč bez DPH; 

 významná služba č. 5 – Revitalizace městského parku ve Znojmě – část B1 – B2 
(objednatel: Město Znojmo, Obrokova 1/12, 669 02 Znojmo), vykonávaná pozice: hlavní 
architekt a autor návrhu, termín ukončení: rok 2010, investiční náklady stavby: 11 mil. Kč 
bez DPH; 

Zadavatel tedy přidělil účastníkovi v daném podkritériu celkem 32 bodů. 
 
 
Účastník KANIA, a.s.: 
a) Zkušenosti člena realizačního týmu označeného jako hlavní projektant – Ing. Martin Třaskoš 

Významná služba č. 1 – Rekonstrukce a dostavba objektu Na Bojišti 1 v Praze 2 pro Simulační 
centrum Všeobecné fakultní nemocnice v Praze (SC VFN) – projektová dokumentace, DUR, DSP, 
DPS (objednatel: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2), 
vykonávaná pozice: hlavní projektant, termín ukončení: 06/2016 – 02/218, investiční náklady 
stavby: 250 mil. Kč bez DPH, splňuje požadavky zadavatele na zkušenost požadovanou v rámci 
prokázání technické kvalifikace. 

Zadavatel v rámci hodnocení nabídek přidělil účastníkovi 0 bodů, protože nepředložil další zkušenost 
nad rámec zkušenosti požadované zadavatelem v rámci prokazování kvalifikace 

b) Zkušenosti člena realizačního týmu označeného jako zástupce hlavního projektanta – Ing. Ondřej 
Fabián 
Významná služba č. 1 – PN Bohnice – výstavba nového pavilonu urgentního příjmu a zvýšené 
psychiatrické péče, DUR, DSP, DPS   (objednatel: Psychiatrická nemocnice Bohnice, Ústavní 91/7, 
181 02 Praha 8), vykonávaná pozice: zástupce hlavního projektanta, termín ukončení: 10/2017 – 
01/2019, investiční náklady stavby: 231 mil. Kč bez DPH, splňuje požadavky zadavatele 
na zkušenost požadovanou v rámci prokázání technické kvalifikace. 



 

11 

 

Zadavatel v rámci hodnocení nabídek přidělil účastníkovi 0 bodů, protože nepředložil další zkušenost 
nad rámec zkušenosti požadované zadavatelem v rámci prokazování kvalifikace. 
 
Účastník Atelier 99 s.r.o.: 
a) Zkušenosti člena realizačního týmu označeného jako hlavní projektant – Ing. Josef Pirochta 

Významná služba č. 1 – Zámek Moravský Krumlov rekonstrukce kulturní památky, PD pro 
provedení stavby, rozpočet a výkaz výměr, autorský dozor (objednatel: Město Moravský Krumlov, 
nám. Klášterní 125, 672 01 Moravský Krumlov), vykonávaná pozice: hlavní projektant, termín 
ukončení: 12. 08. 2015 – 27. 03. 2017, investiční náklady stavby: 92,8 mil. Kč bez DPH, splňuje 
požadavky zadavatele na zkušenost požadovanou v rámci prokázání technické kvalifikace. 
Zadavatel v rámci hodnocení nabídek přidělil účastníkovi po 12 bodech za každou z těchto 
zkušeností výše uvedeného člena realizačního týmu: 

 významná služba č. 2 – MZM Brno, IROP PD stálé expozice, SZ Moravec – rekonstrukce 
kulturní památky, PD pro stavební povolení (objednatel: Moravské zemské muzeum, 
Zelný trh 6, 659 37 Brno), vykonávaná pozice: hlavní projektant, termín ukončení: 15. 07. 
2016 – 31. 08. 2017, investiční náklady stavby: 72,4 mil. Kč bez DPH; 

 významná služba č. 3 – MZM Brno, stálá expozice – loutkařské umění a tradiční kultura 
na Moravě v zrcadle času - rekonstrukce kulturní památky, PD pro stavební povolení, 
rozpočet a výkaz výměr, inženýrská činnost (objednatel: Moravské zemské muzeum, 
Zelný trh 6, 659 37 Brno), vykonávaná pozice: hlavní projektant, termín ukončení: 
05/2018 – 07/2018, investiční náklady stavby: 74,5 mil. Kč bez DPH;  

 významná služba č. 4 – Obnova historické fasády a schodiště budovy na adrese 
Žerotínovo nám. 1, Brno (objednatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 
Brno), vykonávaná pozice: zodpovědný projektant, termín ukončení: 12/2017 – 04/2018, 
investiční náklady stavby: 40 mil. Kč bez DPH. 

       Zadavatel tedy přidělil účastníkovi v daném podkritériu celkem 36 bodů. 

b) Zkušenosti člena realizačního týmu označeného jako zástupce hlavního projektanta – Ing. Tomáš 
Purkrábek 
Významná služba č. 1 – Obnova historické fasády a schodiště budovy na adrese Žerotínovo nám. 
1, Brno (objednatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno), vykonávaná pozice: 
vedoucí projektant, termín ukončení: 12/2017 – 04/2018, investiční náklady stavby: 40 mil. Kč 
bez DPH. 
Zadavatel v rámci hodnocení nabídek přidělil účastníkovi po 8 bodech za každou z těchto 
zkušeností výše uvedeného člena realizačního týmu: 

 významná služba č. 2 – Zámek Jirny – vypracování projektu (objednatel: IMOS Brno, a.s., 
Olomoucká 704/174, 627 00 Brno), vykonávaná pozice: vedoucí projektant, termín 
ukončení: rok 2016, investiční náklady stavby: 40 mil. Kč bez DPH. 

        Zadavatel tedy přidělil účastníkovi v daném podkritériu celkem 8 bodů. 
 
 
Účastník Adam Rujbr Architects s.r.o.: 
c) Zkušenosti člena realizačního týmu označeného jako hlavní projektant – Ing. arch Adam Rujbr 

Významná služba č. 1 – Poliklinika Zahradníkova (objednatel: Statutární město Brno, 
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno), vykonávaná pozice: hlavní projektant, termín ukončení: 
od roku 2017, investiční náklady stavby: 750 mil. Kč bez DPH, splňuje požadavky zadavatele 
na zkušenost požadovanou v rámci prokázání technické kvalifikace. 

Zadavatel v rámci hodnocení nabídek přidělil účastníkovi 0 bodů, protože nepředložil další zkušenost 
nad rámec zkušenosti požadované zadavatelem v rámci prokazování kvalifikace. 

d) Zkušenosti člena realizačního týmu označeného jako zástupce hlavního projektanta – Ing. Jan 
Kostelka 



 

12 

 

Významná služba č. 1 – Poliklinika Zahradníkova (objednatel: Statutární město Brno, 
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno), vykonávaná pozice: zástupce hlavního projektanta, termín 
ukončení: od roku 2017, investiční náklady stavby: 750 mil. Kč bez DPH, splňuje požadavky 
zadavatele na zkušenost požadovanou v rámci prokázání technické kvalifikace. 

Zadavatel v rámci hodnocení nabídek přidělil účastníkovi 0 bodů, protože nepředložil další zkušenost 
nad rámec zkušenosti požadované zadavatelem v rámci prokazování kvalifikace. 
 
XIII. Výsledek hodnocení 
Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 
nabídek takto: 
 

Identifikační údaje účastníka: Počet bodů Celkový 
počet 
bodů 

Pořadí 
nabídek za 1. 

kritérium 
za 2. 

kritérium 
Ing. arch. Hynek Fetterle 
sídlo: Veletržní 826/63, 170 00 Praha 
IČO: 86630521 

56,52 
 

4,00 
 

60,52 6 

Ateliér Velehradský, s.r.o. 
sídlo: Libušino údolí 203/76, 623 00 
Brno 
IČO: 29263140 

37,14 16,00 53,14 8 

OMNIA projekt, s.r.o. 
sídlo: Vídeňská 11/127, 619 00 Brno 
IČO: 26285932 

38,88 20,00 58,88 7 

PETR FRANTA architekti & asoc., spol. 
s r.o. 
sídlo: Londýnská 596/28, 120 00 
Praha 2 
IČO: 43870295 

68,86 

 
 

4,00 72,86 2 

H. arch projekt s.r.o. 
sídlo: Legionářů 890/11, 695 01 
Hodonín 
IČO: 28262999 

60,21 

 
4,00 

 
64,21 5 

Ing. arch. Miloš Klement 
sídlo: Nejedlého 381/9, 638 00 Brno 
IČO: 15188736 

80,00 16,00 96,00 1 

KANIA, a.s. 
sídlo: Špálova 80/9, 702 00 Ostrava 
IČO: 26817853 

65,33 0 65,33 4 

Atelier 99 s.r.o. 
sídlo: Purkyňova 71/99, 612 00 Brno 
IČO: 02463245 

57,93 8,80 66,73 3 

Adam Rujbr Architects s.r.o. 
sídlo: Lidická 75, 602 00 Brno 
IČO: 26920522 

26,08 0 26,08 9 

 
Na základě provedeného hodnocení zadavatel dospěl k závěru, že ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou je nabídka účastníka Ing. arch. Miloše Klementa, se sídlem Nejedlého 381/9, 638 00 Brno, 
IČO 26817853, která dosáhla nejvyššího celkového počtu bodů. 
 
 



 

13 

 

XIV. Posouzení nejvýhodnější nabídky 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 Zákona posoudil nabídku účastníka Ing. arch. Miloše 
Klementa, se sídlem Nejedlého 381/9, 638 00 Brno, IČO 15188736 z hlediska splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení.  
Zadavatel konstatuje, že účastník Ing. arch. Miloš Klement, se sídlem Nejedlého 381/9, 638 00 Brno, 
IČO 15188736 splňuje všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené v zadávací 
dokumentaci. 
 
XV. Čestné prohlášení osob, které se podílely na hodnocení: 

Prohlašuji, že v souvislosti s výše uvedeným zadávacím řízením 

 mé zájmy neohrožují mou nestrannost nebo nezávislost, 
 nemám zájem získat osobní výhodu, 
 nemám zájem snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele. 
 
 
V Brně dne 21. 03. 2019 
 
Jména a podpisy osob, které se na hodnocení podílely: 
 

Jméno a příjmení: Podpis: 

JUDr. Jana Pejchalová 
členka Rady Jihomoravského kraje 

JUDr. Jana Pejchalová, v.r. 

Ing. Tomáš Soukal 
člen Rady Jihomoravského kraje 

Ing. Tomáš Soukal, v.r. 

Ing. Jaroslav Vokál Ing. Jaroslav Vokál, v.r. 

Mgr. Yveta Rumlová Mgr. Yveta Rumlová, v.r. 

 
 


		2019-05-22T09:21:06+0000
	Not specified




